奇安信科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 8 月 10 日召开第一届董事会第二十次会

议、第一届监事会第十九次会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，同意

公司及各子公司在不影响募集资金投资项目建设的情况下，使用不超过人民币 120,000.00万元（含本数）的
闲置募集资金暂时补充流动资金。 使用期限自公司董事会审议通过之日起不超过 12个月。 具体情况详见
公司于 2021年 8月 12日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《奇安信科技集团股份有限公司关
于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》（2021-027）。根据上述决定，公司在规定期限内实际使
用了 120,000.00万元闲置募集资金暂时补充流动资金，并对资金进行了合理的安排与使用，没有影响募集
资金投资项目的正常建设，资金运用情况良好。

截至本公告日，公司已将上述暂时补充流动资金的 120,000.00万元闲置募集资金全部归还至募集资金
专用账户，并将上述募集资金的归还情况通知了保荐机构和保荐代表人。

特此公告。
奇安信科技集团股份有限公司董事会

2022 年 8 月 6 日

证券代码：603305 证券简称：旭升股份 公告编号：2022-062
债券代码：113635 债券简称：升 21转债

宁波旭升汽车技术股份有限公司关于
控股股东及实际控制人减持公司可转债的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内
容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会《关于核准宁波旭升汽车技术股份有限公司公开发行可转换公司债券的
批复》(证监许可[2021]3564 号)核准，宁波旭升汽车技术股份有限公司（以下简称“公司”或“旭升股份”）于
2021年 12月 10日公开发行可转换公司债券（以下简称“升 21转债”）13,500,000张，发行总额 13.5亿元。 公
司控股股东、实际控制人徐旭东先生及其实际控制的宁波梅山保税港区旭晟控股有限公司（以下简称“旭
晟控股”）合计配售升 21转债 6,125,050张，占发行总量的 45.37%。 其中旭晟控股认购 3,924,190 张，占发行
总量的 29.07%；徐旭东先生认购 2,200,860张，占发行总量的 16.30%。

2022年 7月 6日至 2022年 7月 19日期间，公司控股股东徐旭东先生及其实际控制的旭晟控股通过上
海证券交易所交易系统累计减持“升 21转债” 1,350,000张，占发行总量的 10.00%。 减持后徐旭东先生及其

实际控制的旭晟控股合计持有“升 21转债” 4,775,050张。 具体内容详见公司于 2022年 7月 20日在上海证
券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《旭升股份关于控股股东及实际控制人减持公司可转债的公告》（公
告编号：2022-055）。

2022年 8月 5日， 公司接到徐旭东先生的通知， 其及其实际控制的旭晟控股于 2022 年 7 月 20 日至
2022年 8月 5日通过大宗交易方式减持升 21转债共计 1,350,000张，占发行总量的 10.00%。 具体变动明细
如下：

持有人名称 本次减持前持有债
券数量（张）

本次减持前持有数
占发行总量比例
（%）

本次减持数量（张） 本次减持后持有债券
数量（张）

本次减持后持有
数量占发行总量
比例（%）

旭晟控股 3,224,190 23.88 450,000 2,774,190 20.55
徐旭东 1,550,860 11.49 900,000 650,860 4.82
合计 4,775,050 35.37 1,350,000 3,425,050 25.37

特此公告！
宁波旭升汽车技术股份有限公司

董事会
2022 年 8 月 6 日